
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2013.(II.7.) önkormányzati rendelete

a temetőről és a temetkezés egyes kérdéseiről szóló 11/2012.(IX.26.) önkormányzati
rendelete módosításáról

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló
1999.évi XLIII. törvény 41.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a temetőkről és
temetkezésről szóló 1999.évi XLIII. törvény 6.§ (4) bekezdésében és 42.§-ában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A temetőről és a temetkezés egyes kérdéseiről szóló 11/2012.(IX.26.) önkormányzati rendelet
(a továbbiakban: Rendelet) 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2.§

A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát
veszti.

Kiss Miklós Mestyán Valéria 
     polgármester címzetes főjegyző 

Kihirdetve: Ordacsehi, 2013. február 7. 

           Mestyán Valéria 
címzetes főjegyző



1. melléklet a ../2013. (…..) önkormányzati rendelethez
„2. melléklet a 11/2012. (IX.26.) önkormányzati rendelethez

A temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért
a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díj

1. Az elhunyt hűtése személyenként, naponta:      2.625,- Ft + ÁFA
2. Sírhelynyitás (sírásás, sírnyitás)       9.920,- Ft + ÁFA
3. Halott szállítás a temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön   7.065,- Ft + ÁFA
4. Visszahantolás     10.500,- Ft + ÁFA
5. Az üzemeltető berendezéseinek igénybevétele az üzemeltető 

szakszemélyzetének igénybevétele nélkül:    15.845,- Ft + ÁFA
6. Temető fenntartási hozzájárulás                 780,- Ft + ÁFA /alkalom.

____________________


